Aldo Moro 10, 36060 Pianezze (VI) - Italy
Partita IVA 03157090238, Codice Fiscale 02493560243
Registro Imprese VI 02493560243 REA VI 379338
Capitale sociale €10.500,00 i.v.
Airplast srl - Società soggetta a direzione
e coordinamento di FITT S.p.A. – Codice Fiscale n. 00162620249
BOX DI DISTRIBUZIONE SLIM MEDIUM  SERIE VMBSM
BOX DI DISTRIBUZIONE SLIM MEDIUM

ventilazione
Diametro
attacco lato
unità di ventil.
N. collarini di
distribuzione
Diametro est. tubo
semirigido sulla
distribuzione
Tipo di
collarini di
distribuzione
Portata max
del box
(m3/h)
VMBSM161275 1 Ø160 12 Ø 75 Ø75 GREY  400
VMBSM161290 1 Ø160 12 Ø 90 Ø90 GREY  450
VMBSM181275 1 Ø180 12 Ø 75 Ø75 GREY  400
VMBSM181290 1 Ø180 12 Ø 90 Ø90 GREY  450
VMBSM201275 1 Ø200 12 Ø 75 Ø75 GREY  400
VMBSM201290 1 Ø200 12 Ø 90 Ø90 GREY  450
Airplast srl società con unico socio - società del Gruppo FITT
Sede legale: Via Piave 8, 36066 Sandrigo (VI) - Italy
Unità produttiva: Via Aldo Moro 10, 36060 Pianezze (VI) - Italy
Tel: +39 0424 17 54 519 / info@airplast.it